三島市生ごみ処理容器無償貸与申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

三島市長　豊岡　武士　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒４１１－
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　三島市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　生ごみ処理容器無償貸与を受けたいので次のとおり申請します。

	目　的
	生 ご み 堆 肥 化 の た め

	使用する場所

種類及び容量
	コンポスト化容器⇒130㍑（　）
ぼかし専用容器⇒ 18㍑（　）

	備　考